ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2018 № 312-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства

Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении

государственной программы Ивановской области «Развитие

транспортной системы Ивановской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Ивановской области от 03.09.2013

№ 358-п «О переходе к формированию областного бюджета на основе

государственных программ Ивановской области» Правительство

Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области

от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы

Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской

области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе «Паспорт государственной программы»:

в строке «Целевые индикаторы (показатели) программы» цифры

«40,7» заменить цифрами «40,9»;

в строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» цифры

«3241174180,13» заменить цифрами «3240836365,15», цифры

«2975053780,13» заменить цифрами «2974715965,15»;

в строке «Ожидаемые результаты реализации программы» цифры

«51,2» заменить цифрами «51,3».

2. В разделе 3 «Сведения о целевых индикаторах (показателях)

государственной программы»:

в строке 2 цифры «7,1» заменить цифрами «7,6», цифры «2,8»

заменить цифрами «2,7»;

в строке 3 цифры «38,2» заменить цифрами «38,4», цифры «39,2»

заменить цифрами «39,4», цифры «40,7» заменить цифрами «40,9».

3. В приложении 1 к государственной программе «Развитие

транспортной системы Ивановской области»:

consultantplus://offline/ref=0444E5A898F33D8EF7E6B56C3E4883300E9B3BE2B035F175CCBD3F784CCC496084C6AA062D3FEC80CB5330VCJ8L

2

3.1. В разделе «Паспорт подпрограммы»:

в строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» цифры

«2987336664,35» заменить цифрами «2996998849,37», цифры

«2721216264,35» заменить цифрами «2730878449,37»;

в строке «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»

цифры «375,6729» заменить цифрами «382,3357».

3.2. В разделе «Целевые индикаторы (показатели) подпрограммы»:

в строке I.I.13.3 цифры «26,7» заменить цифрами «29,28122»;

дополнить строкой I.I.13.4 следующего содержания:

«I.I.13.4. Общая протяженность

автомобильных дорог общего

пользования местного значения на

территории муниципального

образования Ивановской области,

соответствующих нормативным

требованиям к транспортно-

эксплуатационным показателям, на

31 декабря отчетного года

км - - - - 2701,0039 - -»

в строке II.1.1 цифры «93,242» заменить цифрами «99,9048».

3.3. В разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Подпрограмма, всего:» цифры «2987336664,35» заменить

цифрами «2996998849,37», цифры «2721216264,35» заменить цифрами

«2730878449,37»;

в строке 1 цифры «744289861,42» заменить цифрами

«740150543,48»;

в строке 1.1 графы «2018» цифры «5000000,00» заменить цифрами

«1288388,20»;

в строке 1.13 цифры «588901250,00» заменить цифрами

«588473543,86»;

в строке 2 цифры «2243046802,93» заменить цифрами

«2256848305,89», цифры «1976926402,93» заменить цифрами

«1990727905,89»;

в строке 2.1 цифры «850896802,93» заменить цифрами

«853550324,96», цифры «584776402,93» заменить цифрами

«587429924,96»;

в строке 2.2 цифры «1261150000,00» заменить цифрами

«1291297980,93»;

в строке 2.3 цифры «131000000,00» заменить цифрами

«112000000,00».

3.4. В приложении 4 к подпрограмме «Дорожное хозяйство»:

в строке 5 цифры «1472,46760» заменить цифрами «1479,13040»,

цифры «170,90300» заменить цифрами «177,56580»;

в строке 5.1 цифры «483,27290» заменить цифрами «489,93570»,

цифры «93,24200» заменить цифрами «99,90480»;

в строке 6 цифры «5488,92590» заменить цифрами «5495,58870»,

цифры «5530,12280» заменить цифрами «5536,78560», цифры

«5748,40840» заменить цифрами «5755,07120», цифры «5855,66108»

заменить цифрами «5862,32388», цифры «5952,60068» заменить цифрами

3

«5959,26348»;

в строке 6.1 цифры «1341,62790» заменить цифрами «1348,29070»,

цифры «1378,63390» заменить цифрами «1385,29670», цифры

«1434,94850» заменить цифрами «1441,61130», цифры «1482,03018»

заменить цифрами «1488,69298», цифры «1520,70878» заменить цифрами

«1527,37158»;

в строке 7 цифры «49,3» заменить цифрами «49,4», цифры «51,2»

заменить цифрами «51,3», цифры «52,2» заменить цифрами «52,3»;

в строке 7.1 цифры «382» заменить цифрами «38,4», цифры «392»

заменить цифрами «39,4», цифры «40,7» заменить цифрами «40,9», цифры

«42,1» заменить цифрами «42,3», цифры «43,2» заменить цифрами «43,3».

3.5. В приложении 5 к подпрограмме «Дорожное хозяйство»:

в строке  «Всего, в том числе:» в графе «2018» цифры

«29873369,66435» заменить цифрами «2996998,84937», в графе

«2015 - 2022» цифры «22768720,53809» заменить цифрами

«22778382,72311»;

в строке «Проведение проектных работ по строительству

(реконструкции) автомобильных дорог общего пользования» в графе

«2018» цифры «5000,00000» заменить цифрами «1288,38820», в графе

«2015 - 2022» цифры «30548,54011» заменить цифрами «26836,92831»;

в строке «Субсидии бюджетам муниципальных образований на

строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог общего пользования местного

значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных

фондов» цифры «588901,25000» заменить цифрами «588473,54386»,

цифры «2061323,69977» заменить цифрами «2060895,99363»;

в строке «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог

общего пользования Ивановской области регионального и

межмуниципального значения и сооружений на них» цифры

«850896,80293» заменить цифрами «853550,32496», цифры

«4369676,42722» заменить цифрами «4372329,94925»;

в строке «Содержание автомобильных дорог общего пользования

Ивановской области регионального и межмуниципального значения и

сооружений на них» цифры «1261150,00000» заменить цифрами

«1291297,98093», цифры «10796325,58745» заменить цифрами

«10826473,56838»;

в строке «Налог на имущество за автомобильные дороги общего

пользования регионального и межмуниципального значения Ивановской

области» цифры «131000,00000» заменить цифрами «112000,00000»,

цифры «1072146,47000» заменить цифрами «1053146,47000».

4. В приложении 2 к государственной программе «Развитие

транспортной системы Ивановской области»:

4.1. В разделе «Паспорт подпрограммы»:

в строке «Объемы ресурсного обеспечения программы» цифры

«253837515,78» заменить цифрами «243837515,78».

4.2. В разделе «Ресурсное обеспечение мероприятий

подпрограммы»:

4

в строке «Подпрограмма, всего:» цифры «253837515,78» заменить

цифрами «243837515,78»;

в строке 1 цифры «253837515,78» заменить цифрами

«243837515,78»;

в строке «Субсидии на возмещение части затрат, связанных с

организацией авиарейсов» цифры «74958756,00» заменить цифрами

«64958756,00».

Губернатор

Ивановской области

С.С. Воскресенский